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Samodzielny Publiczny Psychiatryczny
Zalktad Opieki Zdrowotnej

im. dr. Stanistawa Deresza w Choroszczy
16 — 070 Choroszcz tel. +48 85719 10 91

- SPPZOZ ul. Plac Z. Brodowicza 1 fax. +48 85719 28 00
_IM. DR ST. DERESZA
- W CHOROSZCZY

Choroszcz, dn. 06.08.2021r.

Dot. postgpowania o udzielenie zamdwienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji nr SZP
3820 — 18/21 na dostawe produktéw leczniczych, ogloszonego w Biuletynie Zamdéwieri Publicznych;
ogloszenie o zamdéwieniu nr 2021/BZP 00131257/01 z dnia 2021-07-29.

Zamawiajacy Samodzielny ~ Publiczny =~ Psychiatryczny =~ Zakltad ~ Opieki ~ Zdrowotnej
im. dr. Stanistawa Deresza w Choroszczy, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. - Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 1129 ze zm.) publikuje tre§¢ zapytan i udziela nastgpujacych
wyjasnien:

Pyt. 1.: Dot. pakietu 13. Czy Zamawiajacy bedzie wymagal testow paskowych z dodatkowa ocena wzrokowa
wyniku pomiaru glikemii?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie bedzie wymagat testow paskowych z dodatkowa oceng wzrokowa wyniku pomiaru
glikemii.

Pyt. 2.: Dot. pakietu 13. Czy Zamawiajacy bedzie wymagat testéw paskowych z mozliwoscia wykonania pomiaru
glikemii w krwi tgtniczej i noworodkowe;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie testow paskowych z mozliwoscig wykonania pomiaru glikemii
w krwi tetniczej i noworodkowej.

Pyt. 3.: Dot. pakietu 13. Czy Zamawiajacy bgdzie wymagal wykonania pomiaru z zakresem hematokrytu 20-70%?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wykonanie pomiaru z zakresem hematokrytu 20-70%.

Pyt. 4.: Dot. pakietu 13. Czy Zamawiajacy bedzie wymagal mozliwosci wykonywania pomiaru glikemii w
temperaturze 8-42 st. C?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie bedzie wymagal, ale dopuszcza mozliwo$¢ wykonywania pomiaru glikemii w
temperaturze 8-42 st. C. ‘

Pyt. S.: Dot. pakietu 13. Czy Zamawiajacy bedzie wymagat mozliwo$é nakladania kropli krwi na pasek testowy
poza glukometrem?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie bedzie wymagal mozliwosci nakladania kropli krwi na pasek testowy poza
glukometrem.
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Pyt. 6.: Dot. Pakietu nr 6 poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu réownowaznego Levofloxacin Kabi,
Smg/ml, r.d./inf,10 poj.KabiPack?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci wycene preparatu réwnowaznego Levofloxacin Kabi, 5Smg/ml, r.d./inf,10
poj.KabiPack z zachowaniem pozostatych zapiséw SWZ.

Pyt. 7.: Czy w celu miargowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowief projektu przyszlej
umowy w zakresie § 6 ust. 1:

1. Wykonawca zaplaci kary umowne w przypadku

1) nieterminowej dostawy sukcesywnej w wysokosci 0,5% wartodci brutto niezrealizowanej w terminie
dostawy cze$ciowej za kazdy dzien zwloki w stosunku do terminu okreslonego w § 4 ust. 1
niniejszej Umowy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niezrealizowanej w terminie dostawy
czesciowej

2) odmowy realizacji dostawy (ustnej lub pisemnej) w wysokosci 0,5% warto$ci brutto
niezrealizowanej cze$ci dostawy,

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pyt. 8.: W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia za-
sadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 4 projektu umowy 5-dniowego terminu na rozpa-
trzenie reklamacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Powyzsze wyjasnienia sa wigzace z chwilg ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postepowania i nie
prowadzg do zmiany ogloszenia o zaméwieniu. Pozostate zapisy SWZ pozostaja bez zmian.

Dyrektor Zaktadu



